
Dz-13.0021.1.11.2022 
 

UCHWAŁA NR 241/2022 
ZARZĄDU DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie delegowania członków Rady. 

 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) oraz uchwały nr III/42/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze, Zarząd Dzielnicy 
XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§1. Deleguje się Radnych: Panią Barbarę Baran i Pana Rafała Zawiślaka do udziału 

w spotkaniu w celu omówienia potrzeb Domu Pomocy Społecznej na rok 2023 w zakresie jego 
lepszego funkcjonowania i poprawy warunków bytowych mieszkańców. 

Spotkanie odbędzie się dnia 04.05.2022 r. o godz. 10:30. 

Miejsce spotkania: Dom Pomocy Społecznej, ul. Łanowa 43. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto na wniosek DPS ul. Łanowa 43: pismo-email z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


